
  UID: spudms00000014007219 
  Číslo Smlouvy Objednatele: 1089-2021-514101 
  Číslo Smlouvy Zhotovitele:   40/2021 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hněvčeves, vč. ucelené části k.ú. Sovětice a Horní Černůtky 
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 3 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, na adrese Kydlinovská 245,  
503 01 Hradec Králové  

Zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro Královéhradecký kraj 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ 

V technických záležitostech zastoupená: Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslavem Novotným, vedoucím 
Pobočky Hradec Králové, Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové;  
Hana Stříhavková, Pobočka Hradec Králové  

Kontaktní údaje: 
Tel.: 702 126 654, 602 461 723 
E-mail: hkralove.pk@spucr.cz  
ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) sdružení firem: Horageo s.r.o. a Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Účastníci sdružení: 

1. reprezentant sdružení: Horageo s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Obůrka 315, 
678 01 Blansko, IČO: 05949416, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 99118. 

Zastoupená: Ing. Janem Raškou 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Janem Raškou 

V technických záležitostech zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky: 69jg7xi 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2701202958/2010 
DIČ: CZ05949416 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hněvčeves, vč. ucelené části k.ú. Sovětice a Horní Černůtky 

2 / 3 

2. člen sdružení: Geodézie Ledeč nad Sázavou, s.r.o.  

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem 
Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 27493989, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22333. 

Zastoupená: Ing. Jiřím Blahnou a Ing. Alešem Tučkem, jednateli 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Jiřím Blahnou a Ing. Alešem Tučkem 

Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1471924319/0800 
DIČ: CZ27493989 

 
(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o 
dílo č. 1089-2021-514101 ze dne 23.8.2021. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku č. 3 je změna způsobu předávání digitálních částí díla - bod 7.2., písm. j), 
k), l), m), n), o). 

Odůvodnění: 

V souladu se změnou č. 7 Směrnice 05/2019 – Směrnice pro oblast pozemkových úprav (účinnost 
od 26.6.2023), bod 2.7. Výměnné uložiště SPÚ, které bylo spuštěno na portálu SPÚ pro sdílení dat 
s externími subjekty. Předávání dat mezi oběma smluvními stranami bude od data podpisu tohoto 
dodatku 3 prováděno výhradně cestou Výměnného uložiště SPÚ, které je iniciováno a zpřístupněno 
ze strany SPÚ. Nebudou již používána CD/DVD. V souladu se směrnicí se mění bod 7 smlouvy o dílo, 
ukončené dílčí části budou odevzdány s náležisotmi podle odstavce 7.2., písm. j), k), l), m), n), o) 
v následujícím počtu vyhotovení a formě: 

písm. j) Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení – 3x listinné vyhotovení  
(1x objednatel, 2x obec) a digitální vyhotovení určené objednateli; 

písm. k) Předložení aktuální dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků – 3x listinné 
vyhotovení, jedno určené Objednateli (paré č. 1) a po jednom příslušné obci k uložení a 1x digitální 
vyhotovení určené Objednateli + 2x listinné vyhotovení příloh k rozhodnutí o schválení návrhu, jedno 
určené Objednateli a 1x k rozeslání účastníkům řízení; 

písem l) Vypracování podkladů pro změnu katastrální hranice – 4x listinné vyhotovení (1x listinné 
vyhotovení příslušné obci, 1x listinné vyhotovení určené každé dotčené obci a 1x určené 
katastrálnímu úřadu; digitální vyhotovení určené Objednateli,  

písm. m) Vypracování aktualizace návrhu – přiměřeně se použijí předchozí články Smlouvy; 

písm. n) Zpracování mapového díla – 1x listinné vyhotovení a digitální vyhotovení určené Objednateli;  



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hněvčeves, vč. ucelené části k.ú. Sovětice a Horní Černůtky 

3 / 3 

písm. o) Vypracování písemných příloh k rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv – 5x 
listinné (1x listinné vyhotovení katastrálnímu úřadu, 1x k rozeslání účastníkům řízení, příslušné obci 
k veřejnému nahlédnutí) a digitální vyhotovení určené Objednateli. 
 

1.2. U 2. člena sdružení (zhotovitele) došlo ke změně jednatelů společnosti a ke změně osob 
oprávněných jednat ve smluvních záležitostech. Nově je společnost zastoupená Ing. Jiřím 
Blahnou a Ing. Alešem Tučkem, jednateli společnosti. Ve smluvních záležitostech je společnost 
zastoupená Ing. Jiřím Blahnou a Ing. Alešem Tučkem. 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  sdružení firem: Horageo s.r.o. a 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
Místo: Hradec Králové  Místo: Blansko 
Datum: 03.10.2023 Datum: 03.10.2023 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Petr Lázňovský Jméno: Ing. Jan Raška 
Funkce: ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj Funkce: jednatel společnosti Horageo 
  s.r.o., jednatel reprezentanta sdružení 
 
 


